令和６年７月吉日

お取引先様各位

代表取締役 舟木 美砂子

販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度「ﾅｰｾﾝﾄﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ スチール製丸型」を下記の通りに廃盤とし、これをも

ちましてポータブルトイレの販売を全て終了させて頂くこととなりました。

発売以来、長らくご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。

敬具

記

◇ 対象商品 ◇

スチール製丸型 長短取っ手型

両長取っ手型

両中取っ手型

（シート色：ブラウン・オレンジ）

◆後継機はありません

◇ 販売終了時期 ◇

⇒現在庫終了時点（見込み：令和６年８月頃）
在庫終了いたしました。(24.8.2 時点)

以上

＜本件についてのお問合せはこちらまでお願いします＞

アイ・ソネックス株式会社  中原・佐藤まで

TEL:086-200-1550 FAX：086-200-1553